Chùa Association Bouddhique

Khánh Anh

Bản tin ngắn số 4 về Khóa Tu Học Phật Pháp Âu Châu Kỳ thứ 23 - 2011 tại Wieselburg – Áo Quốc

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Hôm nay 1/6/2011, Mùa Phật Đản Phật lịch 2555 đã diễn ra tốt đẹp khắp nơi đem lại niềm hân hoan cho chư Tăng Ni và bà con Phật tử trên toàn thế giới, nói chung và tại Âu châu, nói riêng. Có lẽ chỉ còn chùa Thiện Minh (Lyon - Pháp) là địa điểm sau cùng sẽ tổ chức Đại lễ Phật Đản năm nay vào chủ nhật 5/6/2011 sắp tới.